Bộ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

s 6:1 /Q Đ -Đ H V Nghệ An, ngày thảng 44  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
về việc cử cán bộ đi học sau đại học

•  « •  •  •

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính

phủ về việc đổi tẽn Trường ĐHSP Vinh thành Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính
phủ về việc ban hành "Điều lệ trường đại học";

Căn cứ Thông tư liên tịch 07/2009/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 15/4/2009 của liên
Bộ Nội vụ và Bộ Giáo dục và Đào tạo vê việc hướng dân thực hiện quyên tự chủ, tự
chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế đối với đơn vị sự
nghiệp công lập giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 1386/QĐ-ĐHV ngày 22/4/2015 của Hiệu trưởng ban hành
Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Quyết định số 2113/QĐ-ĐHV ngày 04/10/2017 của Hiệu trưởng Trường
Đại học Vinh về việc công nhận danh sách trúng tuyển kỳ thi tuvển sinh đào tạo trình
độ thạc sĩ của Trường Đại học Vinh đọt 2 năm 2017:

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức Cán bộ,

Điều 1. Cử bà Bùi Thanh Thùy, sinh năm 1989. Chuyên viên Phòns Khoa học
và Họp tác Quốc tế đi học sau đại học:

Bậc học: Thạc sĩ
Chuyên ngành: Quản lý kinh tế
Thời gian đào tạo: 02 năm, kể từ tháng 10/2017
Hình thức đào tạo: Không tập trung
Cơ sở đào tạo: Trường Đại học Vinh
Điều 2ẻ Bà Bùi Thanh Thùy phải đảm bảo công việc hiện tại và hoàn thành

chương trình đào tạo trong thời gian cho phép.
Điều 3. Trong thời gian đi học được hưởng nguyên lương và được hỗ trợ học tập

theo Quy chế chi tiêu nội bộ Trường.
Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng các đơn vị: Tổ chức Cán bộ, Hành chính Tổng hợp, Kế hoạch - Tài chính,

Khoa học và Hợp tác Quôc tê; Trưởng các đơn vị có liên quan và bà Bùi Thanh Thùy

QUYẾT ĐỊNH:

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các Phó Hiệu trường;
- Lưu: HCTH, T C C B ^

GS.TS Đinh Xuân Khoa